Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? апрел.н 04-м.ш. №158
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «04» апреля 2008г.№158
село Яльчики

Об утверждении перечня основных мероприятий, проводимых в Яльчикском районе в рамках реализации республиканской комплексной программы государственной поддержки  строительства жилья в Чувашской Республике жилья в Чувашской Республике  на 2006-2010 годы, на 2008-2010 годы

В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», Указа Президента Чувашской Республики от 30 января 2004 г. № 10 «О дополнительных мерах по стимулированию жилищного строительства в Чувашской Республике», ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень основных мероприятий, проводимых в Яльчикском районе в рамках  реализации республиканской комплексной программы государственной поддержки строительства жилья в Чувашской Республике на 2006-2010 годы, на 2008-2010 годы.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

    Н.П.Миллин